
UCHWAŁA NR XIII/300/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie gromadzenia dochodów na wydzielonym rachunku przez 
samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność w zakresie oświaty

Na podstawie art.223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 885, poz.938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz.1877; z 2015 r. 
poz.238, poz. 532, poz.1117, poz.1130, poz.1190) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/705/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie 
gromadzenia dochodów na wydzielonym rachunku przez samorządowe jednostki budżetowe 
prowadzące działalność w zakresie oświaty (zm. uchwałą Nr XXXV/1042/13 Rady Miasta Szczecin 
z dnia 18 listopada 2013 r., uchwałą Nr XLII/1226/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 czerwca 
2014 r., uchwałą Nr IX/160/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 16 czerwca 2015 r., uchwałą 
Nr XI/238/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2015 r.) wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 11otrzymuje brzmienie, jak Załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: D1DABB3A-87F8-4CD9-A045-63B8A14028B9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/300/15

Rady Miasta Szczecin

z dnia 17 listopada 2015 r.

Zespoły szkół podstawowych i gimnazjalnych

 
Lp.  Nazwa jednostki  Adres jednostki

 1.  Zespół Szkół Nr 1  ul. Młodzieży Polskiej 9, 70-774 Szczecin
 2.  Zespół Szkół Nr 7  ul. Rymarska 22 a, 70-702 Szczecin
 3.  Zespół Szkół Nr 9  ul. Ks. Dąbrówki 10, 71-826 Szczecin
 4.  Zespół Szkół Nr 10  ul. Karpacka 29, 71-872 Szczecin
 5.  Zespół Szkół Nr 11  ul. Piaseczna 40, 70-893 Szczecin

 6.  Zespół Szkół Nr 12  ul. Kablowa 14, 70-895 Szczecin

 7.  Zespół Szkół Nr 13  ul. Bałtycka 1a, 70-880 Szczecin
 8.  Zespół Szkół Nr 15  ul. Floriana Szarego 12, 70-743 Szczecin
 9.  Zespół Szkół Nr 16  ul. Emilii Plater 20, 71-632 Szczecin
 10.  Zespół Szkół Specjalnych Nr 9  ul. Letniskowa 1, 70-763 Szczecin
 11.  Zespół Szkół Specjalnych Nr 10  ul. Jagiellońska 61, 70-382 Szczecin
 12.  Zespół Szkół Specjalnych Nr 12  ul. Wielkopolska 14, 70-450 Szczecin
 13.  Zespół Szkół Szpitalnych  ul. Unii Lubelskiej 1, 71-252 Szczecin

Id: D1DABB3A-87F8-4CD9-A045-63B8A14028B9. Podpisany Strona 1




